
 

Autodesk Authorized Training Program 

 

 

Details Time 

 

Day 

 

Date 

 

Program 

 

# of hours 

Iraq Ecuador Total hours 

Start End Start End  

Tuesday 20/6/2023 Revit essentials 2 22h00 00h00 14h0
0 

16h0
0 

20 

Wednesda
y 

21/6/2023 Revit essentials 2 22h00 00h0
0 

14h0
0 

16h0
0 

 

Thursday 22/6/2023 Revit essentials 2 22h00 00h0
0 

14h0
0 

16h0
0 

 

Friday 23/6/2023 Revit essentials 2 22h00 00h0
0 

14h0
0 

16h0
0 

 

Saturday 24/6/2023        

Sunday 25/6/2023        

Monday 26/6/2023 Revit essentials 2 22h00 00h0
0 

14h0
0 

16h0
0 

 

Tuesday 27/6/2023 Revit essentials 2 22h00 00h0
0 

14h0
0 

16h0
0 

 

Wednesda
y 

28/6/2023 Revit essentials 2 22h00 00h0
0 

14h0
0 

16h0
0 

 

Thursday 29/6/2023 Revit essentials 2 22h00 00h0
0 

14h0
0 

16h0
0 

 

Friday 30/6/2023 Revit essentials 2 22h00 00h0
0 

14h0
0 

16h0
0 

 

Saturday 1/7/2023        

Sunday 2/7/2023        

Monday 3/7/2023        

Tuesday 4/7/2023 Revit essentials 2 22h00 00h0
0 

14h0
0 

16h0
0 

 

Wednesda
y 

5/7/2023 Revit intermediate 2 22h00 00h00 14h00 16h00 20 

Thursday 6/7/2023 Revit intermediate 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Friday 7/7/2023 Revit intermediate 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Saturday 8/7/2023        

Sunday 9/7/2023        

Monday 10/7/2023 Revit intermediate 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Tuesday 11/7/2023 Revit intermediate 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Wednesda
y 

12/7/2023 Revit intermediate 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Thursday 13/7/2023 Revit intermediate 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Friday 14/7/2023 Revit intermediate 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Saturday 15/7/2023        

Sunday 16/7/2023        

Monday 17/7/2023 Revit intermediate 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Tuesday 18/7/2023 Revit intermediate 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Wednesda
y 

19/7/2023 Revit Advanced 2 22h00 00h0
0 

14h0
0 

16h0
0 

20 



Thursday 20/7/2023 Revit Advanced 2 22h00 00h0
0 

14h0
0 

16h0
0 

 

Friday 21/7/2023 Revit Advanced 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Saturday         

Sunday         

Monday 24/7/2023 Revit Advanced 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Tuesday 25/7/2023 Revit Advanced 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Wednesda
y 

26/7/2023 Revit Advanced 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Thursday 28/7/2023 3dsmax + vray 2 22h00 00h00 14h00 16h00 20 

Friday 29/7/2023 3dsmax + vray 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

         

         

Monday 1/8/2023 3dsmax + vray 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Tuesday 2/8/2023 3dsmax + vray 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Wednesda
y 

3/8/2023 3dsmax + vray 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Thursday 4/8/2023 3dsmax + vray 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Friday 5/8/2023 3dsmax + vray 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

         

         

Monday 8/8/2023 3dsmax + vray 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Tuesday 9/8/2023 3dsmax + vray 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Wednesda
y 

10/8/2023 3dsmax + vray 2 22h00 00h00 14h00 16h00  

Total 80 

Holliday 

Weekend 

 


